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
R$ 675.000. F: (45) 3035-2714/ 
99922-7904 Creci 19806f.  www.
willianserafim.com.br  CI-173921.

WILLIAN VENDE MEIO LOTE
Verona, 13,8m de frente por 15m de 
fundo. Apenas R$ 65.000. F: (45) 
3035-2714/ 99922-7904 Creci 19806f.  
CI-173949.

WILLIAN VENDE SITIO
18 alq. Boa Vista, 1,5 km do asfalto, 
3 alq. mec., aprox 1,5 alq., eucalipto 
9 alq., pasto. R$ 850.000. F: (45) 
3035-2714/ 99922-7904 Creci 19806f.  
CI-173945.

WILLIAN VENDE TERRENO
Santa Cruz, 14x24, acima do nível da 
rua. Apenas R$ 165.000. F:(45)3035-
2714/ 99936-4099 Creci 19806f www.
willianserafim.com.br  CI-173953.

WILLIAN VENDE TERRENO
Regiao do A l to  A legre,  ó t ima 
localização, acima do nivel da rua, sol 
nas laterais, 480m², 21m de frente. R$ 
300.000. F: (45) 3035-2714/ 99922-
7904 Creci 19806f.  CI-173943.

WILLIANVENDE TERRENO
Santa Cruz, medindo 12x30, T.O. 60%, 
com casa de madeira em cima. R$ 
150.000. F: (45) 3035-2714/ 99922-
7904 Creci 19806f.  CI-173935.

CONSÓRCIO
I M O B I L I Á R I O .  C a s a ,  a p a r t . , 
sobrado, barracões, sala, sitíos, 
chácaras, construções e reformas. 
Grupo especial. Confira crédito R$ 
150.000. Parcelas só R$ 1089,98. 
Não cobramos taxa de adesão. F: 
(45) 3325-1070 / 99972-3798. www.
lanceconsórcios.com.br  CI-173420.

VENDO
Touros Nelore Mocho, P.O. F: (45) 
3225-1168.  CI-173873.

CONTRATA-SE
Este t i c i s ta  e  tousadora ,  com 
experiencia, trabalho em clinica 
veterinaria. Rua Pio XII, 1596 ou F: 
(45) 3038-3803.  CI-173887.

CONTRATA-SE
Auxi l iar  de banho e tosa com 
experiencia, trabalho em clinica 
veterinaria. Rua Pio XII, 1596 ou F: 
(45) 3038-3803.  CI-173888.

RENDA EXTRA
Empresário local está expandindo 
negócio em Cascavel e região. Solicite 
pacote de informações gratuito. F: (45) 
99981-6766 - Vilmar  CI-173433.

MASSAGEM
 Estimulante, estresse, cansaço, 
relaxamento corporal, atendimento 
das 9h00 as 22h00,  só c / 
agendamento. F: (45) 99819-3352/ 
99805-3967.  CI-173860.

MASSAGEM RELAXANTE
Para  s t ress ,  cansaço ,  do res 
musculares, atendimento com horário 
marcado. A partir de R$ 40,00. F: (45) 
99954-1505  CI-173903.

MASSAGEM TAILANDEZA
Relaxante, para dores musculares, 
est imulante,  com local  central 
e cl imat izado, massoterapeuta 
profissional. F: (45) 99803-7189.  
CI-173774.

MASSAGEM TERAPÊUTICA
Relaxante, nervo ciático, coluna, 
plataforma vibratória, tratamento 
infra vermelho, perca de gordura 
localizada/drenagem, limpeza de 
pele. Atendimento hora marcada, 
atende fins de semana e feriados. F: 
(45) 99916-2299/ 99135-4180/ 98414-
1989.  CI-173654.

PARE DE SOFRER
 Trago quem você ama, rindo ou 
chorando em 3 dias, para sempre 
aos seus pés. F: (43) 3322- 6735/ 
(43) 98456-3291(whatsApp) / (45) 
99909-3154.  CI-173383.

ÚNICO NO BRASIL
 Gamado e amarrado em você pra 
sempre! Sigilo absoluto. F: (43) 
3152-6754/ 3322-8065/ 98456-
3291/ 99911-5862/ (45) 99909-
3154.  CI-173382.

VENDO VESTIDO NOIVA
 Marca espanhola, tamanho 38. 
F: (45) 99973-7103.  CI-173689.

Alugo sala comercial Av. 
Brasil

Ÿ Av. Brasil nº 1176
Ÿ 600m² de área construída
Ÿ 600m² de estacionamento

F: (45) 99972-8890

Vendo imóveis

Res. Águas Claras
2 qtos, sala, coz, WC, 
sacada, gar.

R$ 150.000,00

Casa com lote inteiro
2 qtos, sala, coz, WC, 
gar, lote 12x30.

R$ 115.00,00

F: (45) 99938-8444

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE 
RENOVAÇÃO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO
A Madeireira Confloresta Ltda, portadora do CNPJ 
01.725.588/0001-03, torna público que irá requerer 
ao IAP, a Renovação da Licença de Operação, para a 
atividade de Indústria e Comércio de Madeiras – 
Serraria com desdobramento de Madeiras, 
localizado na BR 277 Km 579 – Centralito – 
Cascavel - PR
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APARTAMENTOS EM CONSTRUÇÃO
= ED. ELEGANCE. APTOS - Rua Dom Pedro II esq.  Mato Grosso - 
CENTRO. – R1 -16.347 - 2013
(02 APTº POR ANDAR), Com (240,M² 02 vagas de garagem) – 01 suíte, 02 
quartos, bwc social, sala p/ 2 ambientes c/, churrasqueira,  lavabo,cozinha, 
área de serviço, bwc, área comum com piscina, salão de festa com espaço 
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